[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 п. Березовка

«18 » сентября 2024                                                                                              № 312
О внесении изменений в постановление администрации поселка Березовка от 06.02.2024 № 51 «О  комиссии  по предупреждению  и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования поселок Березовка»

В связи с изменением кадрового состава, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных   ситуаций   природного   и  техногенного  характера», Федеральным закон от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с пунктом 8 Положения «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794,  руководствуясь Уставом поселка Березовка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению администрации поселка Березовка от 06.02.2024 № 51 «О  комиссии  по предупреждению
и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования поселок Березовка» и изложить приложение № 1
в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы поселка по жизнеобеспечению Звягинцева П. И.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в общественно-политической газете Березовского района «Пригород».

И.о Главы поселка                                                                                 П.И. Звягинцев
                                                                                                                      Приложение
                                                                                                          к Постановлению администрации поселка Березовка
                                                                                                         от «18» сентября 2024   № 312
СОСТАВ

 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности

муниципального образования поселок Березовка

Председатель комиссии:
Звягинцев Павел Игоревич                          - Заместитель Главы поселка

                                                                          по жизнеобеспечению

Члены комиссии:
1. Рузавина Юлия Владимировна               - Ведущий  специалист  по вопросам
                                                                          благоустройства  и

                                                                          муниципальным программам

2. Филипович  Мария Сергеевна                  - Главный специалист по вопросам

                                                                    градостроительства и архитектуры

3. Вебер Татьяна Николаевна                      - Главный специалист

                                                                          по  муниципальному имуществу,

                                                                          жилищным и социальным вопросам
Секретарь комиссии:
Максимова Маргарита Алексеевна                - Секретарь  комиссии